
32,141,479 29,632,959

預金 31,631,745 未払金 1,416,344

未収金 358,449 預り金 27,730,515

前払金 151,285 前受金 486,100

32,486,568 31,500,534

退職給与引当金 4,468,104

備品 776,874 財政調整積立金 27,032,430

保証金 209,160

退職給与引当預金 4,468,104 3,494,554

財政調整積立預金 27,032,430

64,628,047 64,628,047

未払金

鳥取銀行鳥取支店(4件) 人件費、検定委員謝金等

山陰合同銀行鳥取営業部(1件) 預り金

未収金 返還金、職員共済費等

CS受験手数料、BC検定試験事務費等 前受金

前払金 技能検定受検手数料(18件)

技能検定実技試験補償保険料等

退職給与引当金

備品 財政調整積立金

中古コンテナ他

保証金

鳥取銀行鳥取支店普通預金(1件)

鳥取銀行鳥取支店普通預金(1件)

合　　　計 64,628,047 合　　　計

3,494,554

64,628,047

4,468,104

27,032,430

4,468,104

27,032,430

776,874

151,285

32,486,568 31,500,534

27,730,515

358,449

486,100

31,478,059 1,416,344

153,686

　　(資産の部) 　　(負債の部)

合　　　計 合　　計

財　　産　　目　　録

流動資産

固定資産

流動負債

固定負債

(正味財産の部)

その他固定資産

貸　借　対　照　表

借　　方 貸　　方

科　目 金　額 科　目 金　額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和３年３月３１日現在）             　　　  （単位：円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和３年３月３１日現在）             　　　  （単位：円）

流動資産 流動負債

　　　普通預金

借　　方 貸　　方

科　目 金　額 科　目 金　額

　　(資産の部) 　　(負債の部)

32,141,479 29,632,959

固定資産

その他固定資産

退職給与引当預金

財政調整積立預金

(正味財産)

固定負債

209,160


